
sMLo o pos ní obědů pro studentv Gvm názia sice
Centrální školní jídelna Lovosice
se sídlem. Všehrdova 924, Lovosice, PSČ 41O 02
kontaktníadresa: Všehrdova924,Lovosice
tel + fax: 416 536 674,416 532415
zastoupgna: p. h/artinou Tichou, vedoucíjídelny
lč + Dlč: lč 46771948, Dlč Cz46771Ó48
bankovnísPojenÍ: KB, a.s., poboČka Litoměřice, expozitura Lovosice, 8.května 5,41o 13 Lovosice
číslo bank. účtu, 2016510207 l 10O
finanční úřad: Libochovice

" 
(orle jen ,,CŠJ"1

Gymnázium Lovosice
se sídlem: Sady pionýrů 600i6,Lovosice, PSČ 41O 02tel: 416 531 452,416 532 574
Zrastoupena: p. Mgr. Markem Buškem, ředitelem školylC: 46773720
bankovníspojení: ČSOaLitoměřice

\_ číslo bank. účtu: 161425456/0300
(dále jen ,,zákazník")

l.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je záv_azek CŠJ poskytovat obě-dy.
2. Obědy se vydávají v budově CŠJ, v jídelně v 1. patře budovy.
3. Doba výdeje od '1 1.30 do 14 hodin. Vždy v době školního vyučování

ll.
Podmínky poskytování služby

1. Počet obědů je dán počtem studentů školy.
?. Strava musí být odhláŠena den předem do'13 hodin. Lze se odhlašovat telefonicky a přes internet
na stránkách www. jídelna. net, ve složce osobní pod heslem, které je vydáno osobně Áa §ožádání
v kanceláři stravovatelek.
3. JÍdelní lístek je vYvěŠen v 1. patře budovy na sloupech vedle objednávkových terminálů, na
nástěnce u vchodu do jídelny a na internetových stránkách jídelny.

\_ lll.
součinnostzákazníka

1.zákazník se zavazuie dodžovat tvto podmínkv:
- seznámit se s organizačnim řádem, ktený je vyvěšen v ,l . patře jídelny
- průběžně sledovat zprávy na nástěnce
- odhlašovat obědy v době nepřítomnosti ve škole
- dbát maximální hospodárnosti, nepoškozovat zařízeníjíde|ny, neotvírat okna.
- z jídelny je přísný zákaz vynášení nádobí a příborů
- Po odchodu od stolu si strávník zkontroluje čistotu, zasune židli, Nádobí odnáší na okénko.

2.přihlášení ke stravování- každý strávník (student) sám za sebe
- vyplní přihlášku ke stravování, podepíše zákonný zástupce
- bude mít potvrzeno bankou, že složil na účet CŠ.l přeOepsanou zálohu a potvzené inkaso
- zálohaje ve výši: 500,- Kč
- zaplatí 90,- Kč za bezkontaktní čip ke stravování
- na základě přihláŠky bude vydáno heslo na internetové odhlášky, případné změny



L

L

3. Způsob platbv.
- strávník platí skutečný počet přihlášených obědů, např. za září zaplatí inkasem 14.10,
- cena za oběd je 22,- Kč
-. v případě známé absence, nevybraný a neodhlášený oběd zaplati v plné výši včetně nákladů na
věcnou režii oběda

+.Škola platí od 01.0 věané nákladv na přípravu iednoho oběda ve výši 8.- Kč.
Cena je vypoČÍtána_ze skutečných nákladů a dělena počtem obědů, poskytnutých v uplynulém roce.
VýpoČet provádí CSJ koncem ledna na příslušný rok. Pokud dojde ke změné ceny (Šnížení nebo
navýšení) bude tato skutečnost oznámena gymnáziu dodatkem ke smlouvě.
VŽdy po ukonČení měsíce bude vystavena faktura na skutečný počet odebraných obědů a jako příloha
bude seznam studentŮ s počtem obědů. Podklady pro výběr režie vystaví hospodářká gymnázia.
Neuznanou reŽii Školou zaplatí student při platbě stravného inkasa v následujícím měsíci
Je potřeba seznámit studenty na počátku školního roku s těmito informacemi (zvláště studenty 1.
roČníkŮ a jejich rodiče při třídních schůzkách) a nechat je k dispozici i na nástěnce gymnázia,

5. Ředitelství hlásí akce Školv pokud možno s cca dvoutýdenním předstihem (např. ředitelské volno,
zájezdy do divadla, přijímací pohovory, maturitní písemky, maturity apod.)

b v přehledu dle jednotlivých tříd, Tyto
s_eznamy slouží k vytvoření matriky

7. Rozvrh hodin ie sestaven i s ohledem na provoz CŠl. urončení vyučování všech tříd gymnázia
v jednu urČitou hodinu, má za následek velké přeplnění jídelny, fronty atd. Vedení školy ie bude
snažit v rámci možností koncipovat rozvrh výuky ve smyslu výše uvedeného.

lV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu odpovědnýmizástupci obou smluvních stran

V.
ustanovení závěrečná

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji písemně vypovědět, přičemž výpovědní lhůta
Činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne dorúčení výpovědi
druhé smluvnístraně.
Zánik této smlouvy je možné skončit i dohodou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných dodatků, které se po dobu
oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástítéto smlouvy.
CŠ.l si vyhrazuje právo v přípaáě změny cen surovin a v ostatních odůvodnitelných případech,
zvýšit požadovanou částku za jeden oběd,
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, obě vyhotovení mají platnost originálu, jedno
vyhotovení obdrží zákazník a jedno vyhotovení CŠJ.

v Lovosicích, dne: 2. září 2013

rř /)lť&-A/
Mgr. Marek Bušek
ředitel gymnázia

Martina Tichá
ředitelka CŠJ Lovosice

G}adNAZlUM LoVoSlCE
Sady pit,njT ů 600. přispěvi,<;vá org,

410 02 LoVoSlCE
lčo 461,13720

'"tť^i§*$i: -l ;, ; ltť,Ťi,ťj
_ IC:46771gl|
ula: cz4,6771g48
tel.:416 536 6/4 3)


